Указ Президиума Верховного Совета Чувашской АССР

О награждении Ярды В. Н. Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Чувашской АССР

За большие спортивные достижения наградить Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Чувашской АССР Ярды Валерия Николаевича — студента Чувашского государственного педагогического института имени И. Я. Яковлева, чемпиона мира 1970 года по велосипедному спорту, заслуженного мастера спорта СССР.

Председатель Президиума Верховного Совета Чувашской АССР С.Ислюков

Секретарь Президиума Верховного Совета Чувашской АССР Д.Кирпичев

г. Чебоксары 19 августа 1970 года